



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 4.5.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. Vaše žádost obsahuje následující citované dotazy:

„Vážené dámy, vážení pánové,

Dovoluji si Vás tímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádat o poskytnutí následujících informací týkajících se dopravního připojení pozemků v obci a katastrálním území Hluboká nad Vltavou na přilehlou komunikaci – ulici Dobřejovickou (silnice č. II/146):

- 1. Bylo v minulosti Magistrátem města České Budějovice, Odborem dopravy a silničního hospodářství (silničním správním úřadem) vydáno rozhodnutí (příp. stanovisko či vyjádření) k dopravnímu připojení pozemků parc. č. 951/1 a 951/2 v obci a katastrálním území Hluboká nad Vltavou k přilehlé komunikaci – ulici Dobřejovické (silnici č. II/146), jež se nachází též na sousedním pozemku parc. č. 1745/3?*
- 2. Probíhá v současnosti řízení o vydání rozhodnutí či byla podána žádost o vyjádření či stanovisko dle bodu 1)?*
- 3. Je na základě stávajícího stavu veřejnoprávních rozhodnutí, stanovisek či vyjádření vydaných Magistrátem města České Budějovice dovolen vjezd/výjezd (motorovými vozidly) z uvedených pozemků parc. č. 951/1 a 951/2 na přilehlou komunikaci – Dobřejovickou ulici (silnici č. II/146)?*
- 4. Pro případ, že bylo rozhodnutí, vyjádření či stanovisko ve smyslu bodu 1) vydáno či je-li v současnosti jeho vydání před nadepsaným správním orgánem projednáváno (ve smyslu bodu 2), žádám o zaslání kopie celého správního spisu (příp. spisů) vedeného v této souvislosti nadepsaným správním orgánem.“*

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující

K bodu 4

Kopie spisů týkající se rozhodnutí o připojení předmětných komunikací poskytuje povinný subjekt formou příloh.

Přílohy:

Příloha č. 1 – anonymizovaná kopie spisu týkající se pozemku parc. č. 951/1

Příloha č. 2 – anonymizovaná kopie spisu týkající se pozemku parc. č. 951/2